

Lysmosen Lysbro ApS

Lysmosevænget 48, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 11 12 23

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2021.

Elo Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lysmosen Lysbro ApS Lysmosevænget 48 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 28 11 12 23
	Stiftet: 8. september 2004
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Elo Jensen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Folkesparekassen, Herningvej 37, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at erhverve, udleje og sælge fast ejendom, herunder udlejningsejendomme, og at drive dermed beslægtet virksomhed samt at drive handels- og investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 38 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	38.394	38.036
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.500	-6.500
Resultat før finansielle poster	31.894	31.536
2 Øvrige finansielle omkostninger	-175	0
Resultat før skat	31.719	31.536
Skat af årets resultat	-8.426	-8.360
Årets resultat	23.293	23.176
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	302.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-278.707	-87.424
Disponeret i alt	23.293	23.176

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>1.193.686</u>	<u>1.200.186</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.193.686</u>	<u>1.200.186</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.193.686</u>	<u>1.200.186</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>674.625</u>	<u>755.366</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>674.625</u>	<u>755.366</u>
Aktiver i alt	<u>1.868.311</u>	<u>1.955.552</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.394.518	1.673.225
Foreslået udbytte for regnskabsåret	302.000	110.600
Egenkapital i alt	1.821.518	1.908.825
Gældsforpligtelser		
Deposita	22.000	22.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	22.000	22.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.867	8.867
Selskabsskat	8.426	8.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.793	24.727
Gældsforpligtelser i alt	46.793	46.727
Passiver i alt	1.868.311	1.955.552

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	1.760.649	135.000	2.020.649
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-87.424	110.600	23.176
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.673.225	110.600	1.908.825
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-278.707	302.000	23.293
	125.000	1.394.518	302.000	1.821.518

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>175</u>	<u>0</u>
	<u>175</u>	<u>0</u>
